

CFFM ApS

Lykkesholm 38
2690 Karlslunde

CVR-nr. 38 46 00 80

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

27. juni 2024

Christian Falck
dirigent

CFFM ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 46 00 80

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

CFFM ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 46 00 80

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

CFFM ApS
Lykkesholm 38
2690 Karlslunde

CVR-nr.:	38 46 00 80
Stiftet:	1. marts 2017
Hjemstedskommune:	Greve
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Christian Falck, adm. direktør

CFFM ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 46 00 80

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere bogføring og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 167.032 kr., sammenlignet med 289.360 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 227.490 kr., sammenlignet med 345.458 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

CFFM ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 46 00 80

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		1.993.591	1.578.600
Personaleomkostninger	2	-1.780.799	-1.205.199
Resultat før finansielle poster		212.792	373.401
Andre finansielle indtægter		1.391	0
Øvrige finansielle omkostninger		-39	-2.289
Resultat før skat		214.144	371.112
Skat af årets resultat	3	-47.112	-81.752
Årets resultat		<u>167.032</u>	<u>289.360</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	285.000
Overført resultat		7.032	4.360
		<u>167.032</u>	<u>289.360</u>

CFFM ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 46 00 80

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.396	149.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.000
Andre tilgodehavender		279.895	4.582
		<u>365.291</u>	<u>162.259</u>
Likvide beholdninger		<u>319.762</u>	<u>493.760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>685.053</u>	<u>656.019</u>
AKTIVER I ALT		<u>685.053</u>	<u>656.019</u>

CFFM ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 46 00 80

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.490	10.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	285.000
Egenkapital i alt		227.490	345.458
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		0	9.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.000
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.752	0
Selskabsskat		47.112	81.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter		336.699	219.809
		457.563	301.561
Gældsforpligtelser i alt		457.563	301.561
PASSIVER I ALT		685.053	656.019

CFFM ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 46 00 80

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.458	285.000	345.458
Betalt ordinært udbytte	0	0	-285.000	-285.000
Overført via resultatdisponering	0	7.032	160.000	167.032
Egenkapital 31. december 2023	50.000	17.490	160.000	227.490

CFFM ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 46 00 80

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CFFM ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration og kontorlokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Efter sambeskatningsreglerne overtager modervirksomheden, som administrationselskab, hæftelsen for selskabets selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med betalinger i sambeskatningsbidrag.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevne.

2 Personaleomkostninger

kr.	2023	2022
Gager og lønninger	1.700.039	1.199.853
Andre omkostninger til social sikring	80.760	5.346
	<u>1.780.799</u>	<u>1.205.199</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Skat af årets resultat

kr.	2023	2022
Årets aktuelle skat	<u>47.112</u>	<u>81.752</u>
	<u>47.112</u>	<u>81.752</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Christian Falck ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.